Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 16/2013-CEV/UECE
(07 de março de 2013)

Dispõe sobre as datas das Provas
do Vestibular 2013.2 da UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da UECE – CEV,
no uso de suas atribuições, torna públicas as datas de realização das

Provas do Vestibular destinado ao ingresso nos Cursos de Graduação da
Universidade Estadual do Ceará – UECE para o 2o período letivo de 2013:

1. Prova de Conhecimentos Gerais - 1a Fase do Vestibular 2013.2 da

UECE - dia 26 de maio de 2013.

2. Provas de Conhecimentos Específicos - 2a Fase do Vestibular 2013.2 da

UECE - dias 16 e 17 de junho de 2013.

Fortaleza, 07 de março de 2013

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos
Presidente da CEV/UECE